
           
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН» 

Администрация Неклиновского района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 22.03.2019 № 531 

 

с. Покровское 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

Неклиновского района от 09.11.2018 № 1842 «Об утверждении 

муниципальной программы Неклиновского района «Защита 

населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение 

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» 

В соответствии с постановлением Администрации Неклиновского района от 

02.02.2018 № 170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ Неклиновского района» и в целях приведения 

муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» с 

решением Собрания депутатов Неклиновского района от 26.02.2019 № 239, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Неклиновский район», 

Администрация Неклиновского района постановляет: 
 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Неклиновского 

района от 09.11.2018 № 1842 «Об утверждении муниципальной программы 

Неклиновского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» 

изменения согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя 

главы Администрации Неклиновского района – начальника Управления сельского 

хозяйства Дубина А.Н. 

 

Глава Администрации 

Неклиновского района 

 

В.Ф. Даниленко 
 

Постановление вносит 

Первый заместитель главы Администрации 
Неклиновского района – начальник Управления 

сельского хозяйства А.Н. Дубина



 2 

 

 Приложение 

к постановлению Администрации 

Неклиновского района 

от 22.03.2019 № 531 
 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Неклиновского района 

от 09.11.2018 № 1842 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского 

района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение 

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»  

 

1. В подразделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы 

Неклиновского района», раздела «Паспорт муниципальной программы Неклиновского 

района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение 

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» цифру «307716,3» 

заменить цифрой «307927,2», цифру «23807,6» заменить цифрой «24018,5», цифру 

«307716,3» заменить цифрой «307927,2», цифру «23807,6» заменить цифрой «24018,5». 

2. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы», раздела «Паспорт 

подпрограммы «Пожарная безопасность» муниципальной программы» цифру «56315,0» 

заменить цифрой «56525,9», цифру «4784,7» заменить цифрой «4995,6», цифру «56315,0» 

заменить цифрой «56525,9», цифру «4784,7» заменить цифрой «4995,6». 

3. В таблице 6: 

3.1. Строки раздела «Муниципальная программа Неклиновского района «Защита 

населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и 

безопасности людей на водных объектах» изложить в редакции: 

 



 3 

с 2019 по 2024 годы 

 
Муниципальная 

программа 

Неклиновского 

района «Защита 

населения и 

территории от 

чрезвычайных 

ситуаций, 

обеспечение 

пожарной 

безопасности и 

безопасности людей 

на водных 

объектах» 

всего  

в том числе: 

Х Х Х Х 307927,2 24018,5 1640

0,4 

19775,2 27525,9 27525,9 27525,9 

ответственны

й 

исполнитель 

муниципальн

ой 

программы 

Администра

ция 

Неклиновско

го района, 

всего 

902 Х Х Х 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

соисполните

ль 1 

Администра

ция 

Неклиновско

го района, 

всего 

902 Х Х Х 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

участник 1 

МКУ «УПЧС 

Неклиновско

го района», 

всего 

902 Х Х Х 251401,3 19022,9 1285

3,8 

15953,6 22619,0 22619,0 22619,0 

участник 2 

МБУЗ «ЦРБ 

Неклиновско

го района», 

всего 

902 Х Х Х 1391,9 518,0 0,0 0,0 97,1 97,1 97,1 

участник 3 

Управление 

образования 

Администра

ции 

Неклиновско

го района, 

всего 

907 Х Х Х 50883,6 3989,7 3446,

6 

3601,6 4427,3 4427,3 4427,3 

участник 4 

Отдел 

культуры 

Администра

ции 

906 Х Х Х 4139,0 376,5 100,0 220,0 382,5 382,5 382,5 



 4 

Неклиновско

го района, 

всего 

участник 5 

УСЗН 

Неклиновско

го района, 

всего 

913 Х Х Х 111,4 111,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

с 2025 по 2030 годы 
 

Муниципальная 

программа 

Неклиновского 

района «Защита 

населения и 

территории от 

чрезвычайных 

ситуаций, 

обеспечение 

пожарной 

безопасности и 

безопасности людей 

на водных 

объектах» 

всего  

в том числе: 

Х Х Х Х 27525,9 27525,9 27525,9 27525,9 27525,9 27525,9 

ответственны

й 

исполнитель 

муниципальн

ой 

программы 

Администрац

ия 

Неклиновског

о района, 

всего 

902 Х Х Х 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

соисполнител

ь 1 

Администрац

ия 

Неклиновског

о района, 

всего 

902 Х Х Х 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

участник 1 

МКУ «УПЧС 

Неклиновског

о района», 

всего 

902 Х Х Х 22619,0 22619,0 22619,0 22619,0 22619,0 22619,0 

участник 2 

МБУЗ «ЦРБ 

Неклиновског

о района», 

всего 

902 Х Х Х 97,1 97,1 97,1 97,1 97,1 97,1 



 5 

участник 3 

Управление 

образования 

Администрац

ии 

Неклиновског

о района, 

всего 

907 Х Х Х 4427,3 4427,3 4427,3 4427,3 4427,3 4427,3 

участник 4 

Отдел 

культуры 

Администрац

ии 

Неклиновског

о района, 

всего 

906 Х Х Х 382,5 382,5 382,5 382,5 382,5 382,5 

участник 5 

УСЗН 

Неклиновског

о района, 

всего 

913 Х Х Х 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 



 6 

3.2. В графе 7: 

3.2.1. цифру «56315,0» заменить цифрой «56525,9»; 

3.2.2. цифру «4086,1» заменить цифрой «4139,0»; 

3.2.3. цифру «1233,9» заменить цифрой «1391,9»; 

3.2.4. цифру «2055,0» заменить цифрой «2055,6»; 

3.2.5. цифру «2055,0» заменить цифрой «2055,6»; 

3.2.6. цифру «941,4» заменить цифрой «993,7»; 

3.2.7. цифру «941,4» заменить цифрой «993,7»; 

3.2.8. цифру «152286,0» заменить цифрой «152852,5»; 

3.2.9. цифру «39855,3» заменить цифрой «40026,4»; 

3.2.10. цифру «22383,5» заменить цифрой «21645,9». 

3.3. В графе 8: 

3.3.1. цифру «4784,7» заменить цифрой «4995,6»; 

3.3.2. цифру «323,6» заменить цифрой «376,5»; 

3.3.3. цифру «360,0» заменить цифрой «518,0»; 

3.3.4. цифру «165,9» заменить цифрой «166,5»; 

3.3.5. цифру «165,9» заменить цифрой «166,5»; 

3.3.6. цифру «43,7» заменить цифрой «96,0»; 

3.3.7. цифру «43,7» заменить цифрой «96,0»; 

3.3.8. цифру «10790,0» заменить цифрой «11356,5»; 

3.3.9. цифру «3258,6» заменить цифрой «3429,7»; 

3.3.10. цифру «1889,9» заменить цифрой «1152,3». 

4. В таблице 7: 

4.1. В графе 3: 

4.1.1. цифру «307716,3» заменить цифрой «307927,2»; 

4.1.2. цифру «307716,3» заменить цифрой «307927,2»; 

4.1.3. цифру «56315,0» заменить цифрой «56525,9»; 

4.1.4. цифру «56315,0» заменить цифрой «56525,9». 

4.2. В графе 4: 

4.2.1. цифру «23807,6» заменить цифрой «24018,5»; 

4.2.2. цифру «23807,6» заменить цифрой «24018,5»; 

4.2.3. цифру «4784,7» заменить цифрой «4995,6»; 

4.2.4. цифру «4784,7» заменить цифрой «4995,6». 

 

 

 
Начальник отдела кадровой политики, 

делопроизводства и работы с обращениями граждан 

Администрации Неклиновского района       С.В. Богатырева 


